



**ÅRSRAPPORT**  
**1. januar - 31. december 2021**

**Det-Gode-Liv ApS**

Vejlevej 21  
6650 Brørup

CVR nr. 39015218

**Indsender:**

Bay's Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 29. april 2022

**Dirigent**

Kenneth Pedersen

# Indholdsfortegnelse

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

## **Påtegninger**

Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6

## **Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance pr. 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14
Anvendt regnskabspraksis	15

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Det-Gode-Liv ApS  
Vejlevej 21  
6650 Brørup

CVR-nr.: 39015218  
Stiftelsesdato: 16. oktober 2017  
Hjemsted: Vejen Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Kenneth Pedersen  
Lars Johansen

## Revisor

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
29. april 2022, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive bosted for personer med misbrug.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et resultat før skat på kr. 675.997. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2022 på samme niveau som for indeværende år.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste/-tab	13.247.512	11.180.738
1. Personaleomkostninger	-12.435.713	-8.741.282
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-117.172	-102.696
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>694.627</b>	<b>2.336.760</b>
Andre finansielle omkostninger	-18.630	-15.351
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>675.997</b>	<b>2.321.409</b>
Skat af årets resultat	-133.958	-510.224
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>542.039</b>	<b>1.811.185</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ekstraordinært udbytte	0	600.000
Overført resultat	542.039	1.211.185
<b>Disponeret i alt</b>	<b>542.039</b>	<b>1.811.185</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
2. <b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	139.777	120.346
Indretning lejede lokaler	531.482	243.188
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>671.259</b>	<b>363.534</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	214.778	265.779
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>214.778</b>	<b>265.779</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>886.037</b>	<b>629.313</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.803.498	737.253
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	765.319	1.365.319
Andre tilgodehavender	173.311	74.811
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>2.742.128</b>	<b>2.177.383</b>
Likvide beholdninger	902.169	2.002.806
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>902.169</b>	<b>2.002.806</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.644.297</b>	<b>4.180.189</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>4.530.334</b>	<b>4.809.502</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	2.608.439	2.066.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.658.439</b>	<b>2.116.400</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.710	67.640
Gæld til tilknyttede virksomheder	363.579	541.354
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	1.502.606	2.084.108
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.871.895</b>	<b>2.693.102</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.871.895</b>	<b>2.693.102</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>4.530.334</b>	<b>4.809.502</b>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. januar 2021	50.000	2.066.400	0	2.116.400
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	542.039	0	542.039
<b>Egenkapital, 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>2.608.439</b>	<b>0</b>	<b>2.658.439</b>

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. januar 2020	50.000	855.215	0	905.215
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	611.185	600.000	1.211.185
<b>Egenkapital, 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>1.466.400</b>	<b>600.000</b>	<b>2.116.400</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	11.636.364	8.128.000
Pensioner	368.955	316.752
Andre omkostninger til social sikring	430.394	296.530
	<b>12.435.713</b>	<b>8.741.282</b>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	30	23
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning lejede lokaler</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo	167.245	346.238
Tilgang	66.100	358.797
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>233.345</b>	<b>705.035</b>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Af- og nedskrivninger, primo	-46.899	-103.050
Årets af- og nedskrivninger	-46.669	-70.503
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-93.568</b>	<b>-173.553</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>139.777</b>	<b>531.482</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
